
お客様　各位

２０２５年４月末日　　　　
豊トラスティ証券株式会社　

　　　　新規注文、および決済注文の成立時の１枚あたりの手数料

手数料税込 抜け幅 手数料税込 抜け幅 割引率
13,860円 28円
16,610円 34円
19,360円 39円
22,110円 45円
24,860円 50円
27,610円 56円 24,860円 50円 約 10%
30,360円 61円 24,860円 50円 約 18%

手数料税込 抜け幅 手数料税込 抜け幅 割引率
1,661円 34円
1,936円 39円
2,211円 45円
2,486円 50円
2,761円 56円
3,036円 61円 2,761円 56円 約   9%
3,311円 67円 2,761円 56円 約 17%

手数料税込 抜け幅 手数料税込 抜け幅 割引率
1,386円 28円
1,661円 34円
1,936円 39円
2,211円 45円
2,486円 50円
2,761円 56円 2,486円 50円 約 10%
3,036円 61円 2,486円 50円 約 18%

※詳しくは弊社標準委託手数料一覧表にてご確認ください。

　14,000円未満　　　　　　　

現行と同じ
　14,000円以上　14,500円未満
　14,500円以上　15,000円未満
　15,000円以上　15,500円未満
　15,500円以上　16,000円未満
　16,000円以上　16,500円未満
　16,500円以上　17,000円未満

以降500円増す毎に275円を加算 　以降、加算は行わない
※限日取引の新規建玉から１年を経過すると、期変手数料として330円（税込）を申し受けます。

　以降、加算は行わない

金　ミニ取引

基準要件 現行（片道） 2025年5月1日以降（片道）

　14,000円未満　　　　　　　

現行と同じ
　14,000円以上　14,500円未満
　14,500円以上　15,000円未満
　15,000円以上　15,500円未満
　15,500円以上　16,000円未満
　16,000円以上　16,500円未満
　16,500円以上　17,000円未満

以降500円増す毎に275円を加算 　以降、加算は行わない

金　限日取引

基準要件 現行（片道） 2025年5月1日以降（片道）

金　標準取引

基準要件 現行（片道） 2025年5月1日以降（片道）

　14,000円未満　　　　　　　

現行と同じ
　14,000円以上　14,500円未満
　14,500円以上　15,000円未満
　15,000円以上　15,500円未満
　15,500円以上　16,000円未満
　16,000円以上　16,500円未満
　16,500円以上　17,000円未満

以降500円増す毎に2,750円を加算

※抜け幅は同価格帯での往復として計算

金市場　手数料据え置きのお知らせ
　　今般、金価格は歴史的な高値にあり上昇が続いております。通常、弊社では金価格に応じて
　手数料を変動させておりますが、金価格が１６，０００円以上となった場合に手数料を加算せず
　当分の間、据え置きさせて頂きます。

記
期　間： 2025年5月1日より当分の間
内　容：大阪取引所　商品関連市場デリバティブ取引「金標準、金ミニ、金限日」における


